segunda-feira, 16 de maio de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01437 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

AVISO DO 1º TERMO ADITIVO AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 2/21

O Município de Cordeiros torna público, aos interessados, a alteração do Edital
supracitado no que concerne a Tabela de Valores e Valor Global Estimado constantes
nos itens 6 e 7, respectivamente, do Anexo I (Termo de Referência) do Edital de
Credenciamento nº 2/21, relativo a Chamada Pública nº 2/21-PA 29/21, INEX nº 4/21;
Objeto: Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas para a prestação de serviços
médicos através de clínicos gerais, especialistas, exames, consultas e procedimentos
ambulatoriais, e profissionais da área de saúde (enfermeiro, técnico em enfermagem,
dentista, fisioterapeuta, psicólogo, nutricionista, farmacêutico e técnico de radiologia)
para atendimento aos usuários do Sistema da Rede Pública Municipal de Saúde,
interessadas em prestar serviços de saúde nas especialidades médicas descritas, no
desenvolvimento e apoio das atividades da gestão plena em saúde do Município de
Cordeiros/Bahia. Para maiores informações entrar em contato com Setor de Licitações
Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104, Cordeiros/BA ou através do e-mail
setor.licitacao.pmc@gmail.com. Divulgação dos outros atos - Diário Oficial
(http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcordeiros/diario).

Cordeiros, BA – 16.5.22.

Tatiane Trindade de Sousa
Presidente da CPL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44630B7BD35704ECFB36AB5E8738CAA9

		2022-05-16T09:23:32-0300